
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
11.07.2019 м. Одеса № 20-ОД 

 

 

Про призначення відповідальних осіб за діловодство у структурних 

підрозділах управління комунікацій та інформаційної політики 

Одеської обласної державної адміністрації 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 17 січня  

2018 року № 55 «Деякі питання документування управлінської діяльності», з 

метою вдосконалення системи діловодства та забезпечення належної 

організації документообігу в управлінні комунікацій та інформаційної 

політики обласної державної адміністрації (далі – управління) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальних осіб за діловодство у структурних 

підрозділах управління згідно з додатком. 

 

2. Відповідальним особам за діловодство у структурних підрозділах 

управління забезпечити організацію та ведення діловодства відповідно до 

Інструкції з діловодства в управлінні, затвердженої наказом тимчасово 

виконуючого обов’язки начальника управління від 01 грудня 2017 року  

№ 21-ОД. 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління          С.А. Сенча 

 

 



Додаток  

до наказу управління комунікацій та 

інформаційної політики обласної 

державної адміністрації 

11.07.2019 № 20-ОД 

 

Відповідальні особи за діловодство у структурних підрозділах  

управління комунікацій та інформаційної політики  

Одеської обласної державної адміністрації 
 

№ 

з/п 

Назва структурного 

підрозділу 

 

Посада Прізвище, ім’я, по 

батькові 

 

1. Відділ інформаційної 

діяльності та безпеки 

Головний спеціаліст 

відділу інформаційної 

діяльності та безпеки 

 

Горяйнова  

Ольга Владиславівна 

2. Відділ комунікацій з 

громадськістю 

Головний спеціаліст 

відділу комунікацій з 

громадськістю 

 

Налівана  

Тетяна Юріївна 

3. Сектор взаємодії із 

засобами масової 

інформації 

Провідний спеціаліст 

сектору взаємодії із 

засобами масової 

інформації 

 

Коваль  

Інна Іванівна 

 

_________________________________ 


